Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

                                                            РЕШЕНИЕ

    от 30 декабря 2016 г.                                                                                    № 30/3
 «О внесении изменений в бюджет

 Степновского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период 2017  и 2018 годов,
принятый решением Степновского сельского Совета от 30.12.2015 г. №33 »

На основании ст.14 и ст.52 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава Степновского сельского поселения, решения Палласовской районной Думы № 13/2  от 17.10.2016 г.
Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

    Ввести следующие изменения в «Бюджет Степновского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», принятый решением Степновского сельского Совета от 30.12.2015 г. № 33:
 1.В п.1 слова « по доходам на 2016 год- 5689,44 тыс.рублей» заменить словами « по доходам на 2016 год-5789,60 тыс.рублей.
2.Внести изменения в приложения 2 к бюджету Степновского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов и утвердить в новой редакции, согласно приложений 1,2,3 к настоящему решению.

2.1.Установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2016 год в сумме 0 руб., на 2017 год в сумме 0 руб., на 2018 год в сумме 0 руб.

2.2.Установить верхний предел внешнего долга на 2016 год-0 руб., на 2017 год-0 руб., на 2018 год- 0 руб.

3.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                           А.Г.Егоров

Рег.№    49/2016

	Приложение № 1 к решению Степновского сельского Совета    № 30/3  от 30.12.2016г.

	Нормативы и  объем поступлений по основным источникам в бюджет Степновского сельского поселения в 2016 году и на плановый период  2017-2018 годов

	тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, постатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	Норматив
	2016
	2017
	2018

	%
	Сумма
	Сумма
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	6
	8

	1.01.02.01.0.01.0.000
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	15
	926,18
	1 300,00
	1400,00

	1.03.02.23.0.01.0.000
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	0,0061
	136,93
	59,37
	59,37

	1.03.02.24.0.01.0.000
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	0,0061
	2,09
	1,60
	1,60

	1.03.02.25.0.01.0.000
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	0,0061
	282,00
	133,54
	133,54

	1.03.02.26.0.01.0.000
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	0,0061
	-20,29
	1,81
	1,81

	ИТОГО ДОХОДЫ ОТ УПЛАТЫ АКЦИЗОВ

	400,73
	196,32
	196,32

	1.05.03.01.0.01.0.000
	Единый сельскохозяйственный налог
	50
	20,40
	34,00
	35,00

	1.06.01.03.0.10.0.000
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	100
	10,00
	6,00
	7,00

	1.06.06.03.3.10.0.000
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений
	100
	10,23
	15,00
	15,00

	1.06.06.04.3.10.0.000
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений
	100
	200,00
	200,00
	200,00

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1567,54
	1 751,32
	1 853,32

	1.16.51040.02.0000
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение  муниципальных правовых актов, зачисляемые в доход поселения
	140
	2,00
	0,00
	0,00

	1.13.02995.10.0000
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	130
	58,11
	0,00
	0,00

	1.16.33050.10.0000
	Денежные взыскания ( штрафы) за нарушения законодательства Российской Федерации о контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений
	140
	40,0
	0,00
	0,00

	1.11.05.03.5.10.0.000
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100
	156,80
	104,80
	104,8

	ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ

	1824,45
	1 856,12
	1 958,12

	2.02.01.00.1.10.0.000
	Дотация из областного фонда финансовой поддержки поселений (в части городских и сельских поселений

	1 250,00
	1 309,00
	1 309,00

	2.02.02.99.9.10.0.000
	Субсидия на сбалансированность

	2 144,00
	0,00
	0,00

	2.02.03.01.5.10.0.000
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	59,30
	52,80
	52,00

	2.02.03.02.4.10.0.000
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (административная комиссия)

	3,40
	3,40
	3,40

	2 02 04 01 4 1 0 0 000
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (решение Палласовской районной Думы  от 28.03.2016 №4/7)

	53,15
	0,00
	0,00

	2 02 04 999 1 0 0 000
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (решение Палласовской районной Думы  от 25.07.2016 №9/3, №11/3 от 15.09.2016, №13/2 от 17.10.2016)

	387,58
	0,00
	0,00

	2.02.04 99 910 0000
	Иные межбюджетные трансферты по благоустройству (решение Палласовской районной Думы  от 15.12.2016 №17/4)

	67,72
	0,00
	0,00

	ИТОГО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	3965,15
	1 365,20
	1 364,40

	ИТОГО ДОХОДЫ

	5789,60
	3 221,32
	3 322,52